



DAFTAR CALON TETAP ANGGOTA DEWAN PERWAKILAN DAERAH REPUBLIK INDONESIA PEMILIHAN UMUM TAHUN 2014

2014

PROVINSI : BALI

THAN			PROVINSI : 1		BALI			2014 PEMILIHAN UMUM			
FOTO CALON	NAMA LENGKAP	JENIS KELAMIN (L/P)	KABUPATEN/KOTA (TEMPAT TINGGAL BAKAL CALON)	FOTO CALON	NAMA LENGKAP	JENIS KELAMIN (L/P)	KABUPATEN/KOTA (TEMPAT TINGGAL BAKAL CALON)	FOTO CALON	NAMA LENGKAP	JENIS KELAMIN (L/P)	KABUPATEN/KOTA (TEMPAT TINGGAL BAKAL CALON)
	A.A. NGR OKA RATMADI, S.H.	L	KOTA DENPASAR	LOLAR /	I KADEK ARIMBAWA	L	KLUNGKUNG		Drs. I NYOMAN CENDIKIAWAN, S.H., M.Si.	L	GIANYAR
	A.A. PUTU NGURAH WIRAWAN	L	KOTA DENPASAR		I KETUT PESTA	L	KOTA DENPASAR		I WAYAN ARTHA DIPA, S.H., M.H.	L	KARANGASEM
	Ir. ANAK AGUNG KARTIKA PUTRA	L	KOTA DENPASAR		Drs. I KETUT PUTRA SUARTHANA, M.M.	L	BADUNG	Mangku	I WAYAN GEDE SUYATARTHA, S.E., M.B.A	L	KOTA DENPASAR
	DEWA AYU PT. SRI WIGUNAWATI, S.Sos., S.H., M.Si.	Р	KOTA DENPASAR		I MADE ARIMBAWA, S.H., M.M.	L	TABANAN		I WAYAN SUDIRTA, S.H.	L	KARANGASEM
	Drs. DEWA MADE SUAMBA NEGARA, M.Si.	L	KOTA DENPASAR		I MADE ARJAYA, S.E., M.Si.	L	KOTA DENPASAR	A LT	I WAYAN SUKLA ARNATA, S.H., M.H.	L	BADUNG
	DEWA PUTU BUDARSA	L	BULELENG		Ir. I MADE DANA M. TANGKAS	L	KOTA BEKASI		IDA BAGUS PUTRA D. MANTRA, Ph.D.	L	KOTA DENPASAR
	Drs. ERLANGGA MANTIK	L	JAKARTA TIMUR		Drs. I MADE KARANG, M.Pd.	L	KOTA DENPASAR		Drs. IDA BAGUS ARNAWA	L	BADUNG
	GEDE PASEK SUARDIKA, S.H., M.H.	L	KOTA DENPASAR		Ir. I MADE SUARNATHA	L	BADUNG		IDA BAGUS PUTU ASTINA, S.H.	L	TABANAN
	I G.N. KESUMA KELAKAN, S.T., M.Si.	L	KOTA DENPASAR		I MADE SUDIANA, S.H.	L	GIANYAR		IDA BAGUS RAKA WIRYANATHA	L	TABANAN
	I GEDE DHARMA WIJAYA, S.E., M.M., M.Kes.	L	BULELENG		I MADE SUNARSA, S.E.	L	KOTA DENPASAR	and the second	Drs. H. MASRUR MAKMUR, M.Pd.I.	L	KOTA DENPASAR
	Drg. I GEDE PUTU WIRYA, M. Kes.	L	TABANAN		I MADE SUNDAYANA,S.Kep., M.Si.	L	BULELENG		PUTU ARSANA ATMAJA, S.T.	L	KOTA DENPASAR
	Dr. I GUSTI GEDE DJESTAWANA, S.K.M., M.Kes.	L	KOTA DENPASAR		I MADE WAKIL SEDANA	L	TABANAN	•	Ir. RATAYA B KENTJANAWATHY	Р	JAKARTA TIMUR
	I GUSTI KETUT ADI KERTIYASA, S.H.	L	KOTA DENPASAR		Drs. I NENGAH PARWATHA, S.H., M.Si.	L	KARANGASEM		Dr. SHRI I G.N. ARYA WEDAKARNA M. WEDASTERAPUTRA S	L	KOTA DENPASAR
	I GUSTI NGURAH SUSILA	L	GIANYAR		I NENGAH WIRATHA, S.E.	L	BADUNG				
		_			-	•	•		-	-	-

Ditetapkan Di Jakarta Pada Tanggal 28 Agustus 2013 KOMISI PEMILIHAN UMUM

1. KETUA : HUSNI KAMIL MANIK

3. ANGGOTA : SIGIT PAMUNGKAS, S.IP., MA.

6. ANGGOTA : Drs. HADAR NAFIS GUMAY



4. ANGGOTA : ARIEF BUDIMAN, S.S., S.IP., MBA.

7. ANGGOTA : JURI ARDIANTORO, M.SI.

